平成 27 年６月 17日

各      位

上場会社名 株 式 会 社 フ ル ス ピ ー ド

（コード番号：2159 東証マザーズ）

本社所在地 東 京 都 渋 谷 区 円 山 町 ３ 番 ６ 号

代 表 者 代表取締役社長 友 松 功 一

問 合 せ 先 管理本部本部長 小宮山 雄己

電 話 番 号 03-5728-4460（代表）

（URL http://www.fullspeed.co.jp/）

取締役の選任に関するお知らせ

当社は、平成 27 年６月 17日開催の取締役会において、平成 27 年７月 28日開催予定の第 15回定時

株主総会に「取締役選任議案」を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。なお、取締役につきましては、第 15 回定時株主総会の決議をもって、正式に選任の予定です。

記

１． 取締役選任について

 現取締役４名は、第 15 回定時株主総会終結の時をもって任期満了となります。そこで以下の通り、

取締役９名の選任を付議するものであります。

① 取締役候補者

取締役候補者は次のとおりです。

氏名 選任の種別 現役職

友松 功一 重任 代表取締役社長

田中 伸明 重任 取締役会長

田中 雅人 新任 -

横田 将行 新任 -

小宮山 雄己 新任 -

蝦名 隆広 新任 -

関根 悠 新任 -

清水 高 新任 -

野口 航 新任 -

（注）新任取締役候補者の清水高氏、野口航氏は社外取締役候補者であります。

② 新任取締役候補者の略歴

取締役候補者の略歴は次のとおりです。

ふりがな

氏名

（生年月日）

略歴
所有する

当社の

株式の数

田中
た な か

 雅人
ま さ と

（昭和42年３月26日生）

平成 14 年５月 サイバーリンクトランスデジタル㈱ 入社

-株

平成 16 年１月 同社 取締役

平成 19 年 12 月 ㈱ファンサイド 入社

平成 20 年４月
㈱ファンサイド AG マーケティング(現：㈱ファンサイド)

取締役

平成 20 年７月 当社 入社

平成 21 年 10 月
当社 コンサルティング事業部 副事業部長

兼 SEM 本部 副本部長

平成 22 年６月 当社  取締役

平成 24 年７月 ㈱ファンサイド 代表取締役社長（現任）

平成 25 年４月 当社 コンサルティング本部 本部長

平成 26 年４月 当社 アドストラテジー事業部 事業部長（現任）

横田
よ こ た

 将
まさ

行
ゆき

（昭和52年６月12日生）

平成 14 年４月 TIS㈱ 入社

-株

平成 18 年３月 アクセンチュア㈱ 入社

平成 20 年８月 ㈱シーエー・モバイル 入社

平成 24 年８月
当社 入社

当社子会社㈱フォーイット 出向 取締役

平成 26 年５月 当社子会社㈱フォーイット 取締役副社長（現任）

平成 27 年５月 当社 スマートフォン事業部 事業部長（現任）

小宮山
こ み や ま

 雄
ゆう

己
き

（昭和53年８月23日生）

平成 23 年５月 ㈱廣済堂 入社

-株

平成 25 年５月 当社 入社  経営戦略室室長 兼 法務総務部 部長（現任）

平成 27 年１月 当社子会社上海賦絡思広告有限公司 董事（現任）

平成 27 年５月 当社 管理本部 本部長（現任）

蝦名
え び な

 隆
たか

広
ひろ

（昭和57年５月20日生）

平成 18 年４月 GMO インターネット㈱ 入社

-株

平成 20 年 1 月 当社 入社

平成 24 年５月 当社 ダイレクトソリューション部 部長

平成 26 年５月 当社 Web コンサルティング事業部 事業部長 (現任)

関根
せ き ね

 悠
ゆう

（昭和58年８月31日生）

平成 19 年４月 NatureBoy inc 入社

-株

平成 20 年８月 当社 入社

平成 24 年５月 当社 アカウントマネジメント部 部長

平成 26 年５月 当社 SEO コンサルティング事業部 事業部長 (現任)

ふりがな

氏名

（生年月日）

略歴

所有する

当社の

株式の数

清水
し み ず

 高
たかし

(昭和 49 年２月 26 日生）

(社外取締役)

平成８年４月 ㈲リセット 入社

-株

平成 12 年２月 ㈲リセット 取締役

平成 12 年５月 フリービット㈱ 取締役

平成 19 年 10 月 ㈱ドリーム・トレイン・インターネット 監査役（現任）

平成 23 年 10 月 ㈱フルスピード 社外監査役

平成 23 年 10 月 フリービット㈱ 執行役員（現任）

平成 25 年７月 ㈱フルスピード 社外取締役

平成 25 年７月 フリービット㈱ 取締役（現任）

平成 26 年５月 フリービット㈱ 最高業務責任者

平成 27 年４月 フリービットインベストメント㈱ 代表取締役（現任）

フリービットスマートワークス㈱ 代表取締役（現任）

野口
の ぐ ち

 航
わたる

（昭和56年１月12日生）

(社外取締役)

平成 15 年４月 NTT コミュニケーションズ㈱ 入社

-株

平成 17 年３月 ㈱サイバーエージェント 入社

平成 22 年 10 月 ㈱マイクロアド 入社 シニアフェロー

平成 23 年 10 月 同社 京都研究所 所長

平成 26 年 11 月 ㈱ジオロジック 代表取締役社長（現任）

 以  上